”

El;alﬁuseg,se @ KRUSELL eﬂ

%
"

Transaktion09222115557547974145




Northbaze Group AB, 2024 i1 Korthet

- Nettoomsattningen uppgick till 231,3 mkr (117,6 mkr).

- Varav Copter AB uppgar till 30,8 mkr (29,8 mkr)

- Varav Enter Sales & Distribution AB uppgar till 75,9 mkr (0,0 mkr)

- Varav Adiantes Ltd till 69,9 mkr (58,4 mkr)

- Varav Lowwi AB till 56,3 mkr (2,5 mkr)

- Bruttovinstmarginal 33 % (49 %)

- Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA) uppgar till 12,7 mkr (3,3 mkr)

- EBITDA marginalen var 6 % (3 %)

- Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 21,9 mkr (4,9 mkr)
- Antalet anstallda uppgar till 278 (272 anstallda)
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VD har ordet

2024 har varit ett ar av bade utmaningar och strategiska framsteg foér Northbaze Group. Den globala
marknaden for konsumentelektronik har praglats av osdkerhet, inte minst till foljd av en avmattning i
smartphoneférsaljningen — en trend som paverkat stora delar av var bransch. Minskad efterfragan
har stallt krav pa anpassning, effektivisering och tydligare positionering, nagot vi tagit oss an med
beslutsamhet och langsiktigt perspektiv.

Trots motvinden i marknaden har vi tagit viktiga kliv framat. Ett sarskilt betydelsefullt steg under aret
var forvarvet av Enter Sales & Distribution — ett bolag med djup kompetens inom forsaljning, logistik
och varumarkesdistribution. Forvarvet starker var férmaga att na ut till kund, breddar var
affarsmodell och ger oss storre kontroll 6ver hela viardekedjan. Det &r ocksa ett tydligt exempel pa
hur vi aktivt arbetar med att skapa en mer motstandskraftig och diversifierad koncern, redo att
hantera forandringar i marknadsforutsattningarna.

Med Enter som en del av Northbaze-familjen star vi battre rustade att navigera i ett foréanderligt
landskap. Vi ser synergier inom bade fysisk och digital handel, samtidigt som vi adderar ett bolag med
starka kundrelationer och en kultur som val harmonierar med var egen.

Under aret har vi ocksa fortsatt var renodling av verksamheten och fokuserat pa att starka vara
kdrnvarumarken. Innovation, design och hallbarhet har varit centrala ledord i var produktutveckling.
Samtidigt har vi investerat i var digitala narvaro och optimerat vara forséljningskanaler for att mota
kundens behov, daven i en mer forsiktig konsumentmarknad.

Hallbarhet ar fortsatt ett prioriterat omrade. Genom att arbeta med atervinningsbara material,
minska vart klimatavtryck och utveckla smartare logistiklosningar tar vi ansvar for framtiden, nagot vi
ser som en sjalvklar del av var koncern.

Jag ar stolt 6ver det engagemang vara medarbetare visat under aret och tacksam for det fortsatta
fortroendet fran vara aktiedgare och partners. 2024 har visat att vi ar ett bolag som inte bara klarar
att anpassa oss — utan som ocksa vagar investera och vaxa nar forutsattningarna kréver nytankande.

Nar vi nu blickar mot 2025 gor vi det med en starkt organisation, en tydlig strategi och med fortsatt
tro pa var vision: att skapa teknikdrivna livsstilsprodukter som férenklar, forbattrar och forhojer
manniskors vardag.

Goteborg 15 maj 2025

Sebastian Larsson
CEO
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Verksamhetsbeskrivning

Affarsidé

Northbaze Group AB affarsidé ar att utveckla och ta fram innovativa- och funktionella produkter inom
audio, IT- och mobiltillbehérsomradet for att férenkla och forbattra manniskors upplevelse av mobila
enheter samt brygga samman manniskors liv med dagens teknik. Genom att vi kontrollerar
tillverkningen och har ett ndra samarbete med marknaden kan vi forfina nuvarande varumarken och
utveckla kompletterande varumarken for att anpassa oss till ett standigt foranderligt landskap och
marknadsbehov av nya smarta I6sningar for att férenkla manniskors liv i en foranderlig och alltmer
teknisk varld.

Vision
Bringa enkelhet i manniskors alltmer tekniska liv genom att erbjuda smarta och funktionella ljud-
produkter och IT-tillbehor.

Dotterbolagen:

Enter Sales & Distribution AB

Drivkraft: Marknaden for Enter Sales & Distribution drivs av 6kade krav pa effektiva, snabbrorliga och
varumarkesstarka distributionsldsningar. Okad e-handel, komplex detaljhandel och vixande
efterfragan pa premiumprodukter gor att varumarken soker partners med stark logistik, bred
kanalnarvaro och férmaga att snabbt anpassa sig — dar Enter har en tydlig position.

Verksamhet: Distribution av koncernens egna varumarken, externa varumarken inom tillbehér samt
nya och renoverade smartphones. En viktig del i affirsomradet ar att tillsammans med vara kunder
designa och distribuera deras egna varumarken.

Omsdttning 2024 (helar*): 237 mkr (321mkr).

*Bolaget férvdrvades i september 2024 och endast férvirvad period ingdr i koncernens resultat for
2024.

Lowwi AB (Skalhuset)

Drivkraft: Drivkraften bakom marknaden ar den standiga teknikutvecklingen och det 6kade behovet
av att skydda och anpassa mobila enheter. Konsumenter sdker bade funktion och personlig stil, vilket
skapar en stark efterfragan pa mobiltillbehor.

Verksamhet: Skalhuset ar ett etablerat varumarke inom e-handel for mobiltillbehor. Bolaget har en
stark position genom brett sortiment, hog kundndjdhet. Minskad nyférsaljning av smartphones gynnar
eftermarknaden, en utveckling som starker Skalhusets relevans framat.

Omsattning 2024: 58 mkr (100 mkr)
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Copter AB

Drivkraft: Behovet av att skydda mobila enheter i vardagens pafrestningar. Konsumenter efterfragar
hallbara, palitliga skydd som forlanger livslangden pa deras teknik.

Verksamhet: Copter ar ett svenskt foretag, grundat 2009, som specialiserar sig pa utveckling och
produktion av skdarmskydd och mobilskal for enheter som mobiltelefoner, surfplattor och
smartklockor. All produktion och forpackning sker lokalt i féretagets anlaggning i Kumla, Sverige, vilket
mojliggdr hog kvalitet och snabb leverans till bade foretag och privatkunder

Omsattning 2024: 31 mkr (30 mkr)

Affarsomradet Adiantes

Drivkraft: Tillviaxten av exklusiva laderprodukter inom modeindustrin ar stark och mycket av denna
tillverkning sker fortsatt i hogkostnadslander. Adiantes kan erbjuda dessa aktérer en unik mojlighet
med en europeisk styrd fabrik och projektledning i en lagkostnadsmiljé. | takt med att antalet mobila
enheter 6kar sasom surfplattor, laptops och smarta mobiler sa dkar sjalvklart dven behoven av smarta
tillbehor som bade kompletterar enheterna och bidrar till att bevara dem.

Verksamhet: Koncernens egen tillverkning under namnet ”Adiantes” sker for premium skinn- och
laderprodukter for bade andras varuméarken samt inom Mobility. Design, funktion, kvalitet och
hallbarhetsfokus attraherar internationella kunder och klienter att inga langsiktiga partnerskap med
bolaget, och ytterligare kundsamarbeten ar under uppbyggnad.

Omsattning 2024: 70 mkr (59 mkr)

Koncernstrategi & finansiella mal
- entillvaxtstrategi som bygger pa saval organisk som férvarvsdriven tillvaxt
- den organiska tillvaxten ska framférallt drivas av en uppdaterad forsaljnings- och
produktutvecklingsstrategi

Koncernen har utifran strategin som langsiktiga mal att vaxa arligen med minst 20% samtidigt som
I6nsamheten ska vara minst 10% matt pa EBITDA och ha en soliditet 6verstigande 30%.
Koncernen har som malsattning att 6ka andelen av omsattningen inom B2C samt online med cirka 10
% per ar under kommande tre ars period, samtidigt som erbjudandet via befintliga marknadskanaler
inom detaljhandeln forstarks.
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Forvaltningsberattelse 2024

Styrelsen och verkstéllande direktéren for Northbaze Group AB (publ), org.nr 556697-4365, far
hiarmed avge arsredovisning och koncernredovisning avseende rakenskapsaret 1 januari — 31
december 2024.

Verksamheten

Koncernen Northbaze Group AB bestar av fyra rorelsedrivande bolag inom ljudsegmentet och tillbehor
till mobila enheter samt produktion av premiumprodukter i skinn. Northbaze Group AB &r en
helhetsleverantor av ljud produkter och tillbehor till mobila enheter. Koncernen utvecklar, designar
och producerar horlurar, hogtalare och utrustning for barbara mediaspelare och smarta mobiltillbehor
under olika varumarken. Bolagets dotterbolag redovisas separat for att ge aktiedgare en god inblick i
respektive verksamhet. Under 2024 har forvarvet av Enters Sales& Distribution AB inneburit ett flertal
nya kunder och ett bredare utbud av produkter.

Koncernens forsaljningskanaler ar framst direkt till detaljhandeln inom Norden, skraddarsydda
|6sningar till storbolag och kommuner, E-Commerce och distributérsnatverk éver varlden.

Visentliga hdndelser under aret
- Till ny ordférande valdes Hakan Larsson, nyval av ledamoétena Max Sohr-Lindhal, Oscar
Otteborn och Petter Burge.
- Satsning pa design och distribution av egna varumarken tillsammans med ett antal kunder.
- Forvarv av Enters Sales & Distribution AB.

Vasentliga handelser efter perioden

- I mars 2025 forsattes det heldgda dotterbolaget, Lowwi AB i foretagsrekonstruktion. Vid
avlamnandet av arsredovisningen ar rekonstruktionen ej avslutad. Féretagsledningen
bedomer dock att underliggande verksamhet ar livskraftig och att en rekonstruktion kommer
att kunna genomféras. Det gar inte att bedéma paverkan pa balansrakningen varfor skulder
och tillgangar har upptagits till bokforda varden per balansdagen.

- Ny VD fran 1:a april 2025, Sebastian Larsson.

- Moderbolag har under det forsta kvartalet 2025 haft en anstrangd likviditet.
Foretagsledningen bedémer dock att situationen ar tillfallig och att en [6sning kommer att
forhandlas fram.

Omsattning och resultat

Northbaze Group AB rapporterade for rakenskapsaret 2024 en nettoomsattning pa 231,3 miljoner
kronor, en 6kning fran 117,6 miljoner kronor aret innan. Rorelseresultatet (EBITDA) uppgick till 12,7
miljoner kronor, jamfort med 3,3 miljoner kronor foregaende ar.

Bruttomarginalen fér 2024 var 33 %, en nedgang fran 49 % aret innan. Denna minskning berodde
delvis pa att dotterbolagen Lowwi AB och Enter Sales & Distribution AB, som arbetar med
distribution av externa varumarken och hardvara, har avsevart lagre marginaler. Under fjarde
kvartalet 2024 inledde koncernen ett besparingsprogram som forvantas sanka kostnaderna med
cirka 7 miljoner kronor pa arsbasis, med full effekt under andra halvaret 2025.

Copter AB: Omsatte 30,8 MSEK under 2024, en marginell 6kning fran féregdende ar. Foérsaljningen
paverkades av en trog marknad for nya smartphones, bolaget knét nya kunder som férvantas bidra
positivt under 2025.
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Lowwi AB: Forvarvades i december 2023 och stod fér 56,3 MSEK av koncernens omsattning
2024. Bolaget motte utmaningar med minskad e-handelsférsaljning och hoga
marknadsforingskostnader, vilket ledde till en forlust pa 3,3 MSEK.

Adiantes: Visade en tillvaxt pa over 10 % med en omsattning pa 69,9 MSEK, i linje med koncernens
finansiella mal.

Enter Sales & Distribution AB: Forvarvades i september 2024 och bidrog med 75,9 MSEK till
omséttningen. Bolaget fokuserar pa att utveckla affarsomraden med séarskild inriktning pa
koncernens egna varumarken och har adderat flera nya kunder.

HAPJ AB: Efter svag resultatutveckling forsattes bolaget i konkurs i januari 2024, vilket paverkade
koncernens resultat negativt med 4,3 MSEK.

Sammanfattningsvis bidrog dotterbolagen varierande till koncernens resultat, med bade positiva
tillvaxtsiffror och utmaningar under 2024. Bruttomarginalen fér koncernen har sjunker under 2024
jamfort med foregaende ar och uppgick till 33 % (49 %).

Finansiell stallning och likviditet

Likvida medel uppgick per den 31 december 2024 till 36,4 mkr, (11,0 mkr). Northbaze Group AB har
under 2024 varit lanefinansierad och har under aret borjat amortera. Likviditeten har varit ett problem
for koncernen under hela verksamhetsaret. Rantekostnaden fér koncernen har 6kat med 60% under
aret, fran 3,6 mkr 2023 till 5,8 mkr 2024. Férutom Ian finansieras gruppen ocksa med hjilp av
fakturabelaning och genom férséljning av fakturor.

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten 6kade vasentligt vilket framst beror pa férvarvet av Enter
Sales & Distribution AB.

Forskning och utveckling
Bolaget har under aret genomfort en ompositionering av verksamheten mot ett, mer uttalat och med
ett storre fokus, pa langsiktiga samarbeten for kundernas egna varumarken.

Personal
Medelantalet anstéllda i koncernen uppgar till cirka 278 (272) personer varav merparten finns i den
producerande enheten Adiantes i Thailand, 257 (256).

Férvantad framtida utveckling
Koncernen lamnar ej detaljerade prognoser utan koncernens utveckling och strategier kommer endast
styras mot koncernens langsiktiga finansiella mal.

Koncerns forsaljningsutveckling under 2024 forstarker var 6vertygelse att koncernen ar pa ratt vag.
Koncernen gar in i 2024 med fyra affardrivande dotterbolag. Férvarvet av Enter Sales & Distribution
AB kommer att leda till en kraftig forsaljningsokning och ocksa till ett forbattrat resultat. Med hjalp av
ett tdtare samarbete mellan bolagen i gruppen och ett fokus pa kundnytta och effektiviseringar
prognosticerar bolaget ett bra resultat for 2024.

Den sammanlagda verksamheten i koncernen ska visa en 6kande lonsamhet vid under 2025 och malet
ar att koncernen ska halla en rorelsemarginal pa minst 10 % vid utgangen av 2025. Osdkerhet nar det
géller den allmanna ekonomiska utveckling som inflation och rantor bedéms dock ha en negativ
paverkan pa efterfrdgan och ekonomisk aktivitet bland vara kunder.
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Flerarsoversikt Koncernen 2024 01 01 2023 01 01 2022 01 01 2021 01 01 2020 01 01
(Tkr) 2024 12 31 202312 31 202212 31 202112 31 2020 12 31

12 man 12 man 12 man 12 man 12 man
Summa intakter 233 369 127 573 168 915 135 535 139 312
EBITDA 12738 3334 1985 2784 4 399
Res efter finansnetto -8 411 -27 596 -18 565 -9 601 -7 259
Bruttomarginal 33% 49% 46% 43% 43%
Rérelsemarginal -1% -21% -8% -5% -4%
Balansomslutning 222 191 168 670 182 055 79 419 99 764
Soliditet 38% 37% 52% 44% 45%
Flerarsoversikt Moderbolaget 2024 01 01 2023 01 01 2022 01 01 2021 01 01 2020 01 01
(Tkr) 202412 31 202312 31 202212 31 202112 31 2020 12 31

12 man 12 man 12 man 12 man 12 man
Summa intakter 7 611 7 455 6 553 7 402 25 650
EBITDA 1419 -1735 -1722 -15 -3 321
Res efter finansnetto -2 305 -37 026 -11 501 -940 -6 005
Bruttomarginal N/A N/A N/A N/A 48%
Rorelsemarginal N/A N/A N/A 0% -14%
Balansomslutning 155 492 128 973 160 967 83 502 83 021
Soliditet 69% 63% 73% 68% 70%

Definitioner av nyckeltal

Bruttomarginal

Bruttoresultat (Summa intakter - handelsvaror) dividerat med
Summa intakter.

Rorelsemarginal

Rorelseresultat dividerat med Summa intékter.

Soliditet, %

Eget kapital dividerat med balansomslutning.

Data per aktie

Antal aktier vid periodens slut fore utspiadning

Antal utestaende aktier vid periodens slut.

Antal aktier vid periodens slut efter utspadning

Antal utestdende aktier vid periodens slut inklusive utestdende optionsprogram.

Antal aktier i snitt under perioden fore utspadning

Summan av antal aktier for respektive dag under perioden delat

med periodens antal dagar.

Antal aktier i snitt under perioden efter utspadning

Summan av antal aktier for respektive dag under perioden inklusive utestaende optionsprogram delat med
periodens antal dagar.

Resultat per aktie, kr fore utspadning

Resultat efter skatt dividerat med antalet aktier i snitt.

Resultat per aktie, kr efter utspadning

Resultat efter skatt dividerat med antalet aktier i snitt inklusive utestdende optionsprogram.
Eget kapital per aktie fére utspidning, kr

Eget kapital dividerat med antalet aktier i snitt.

Eget kapital per aktie efter utspiddning, kr
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DATA PER AKTIE

2024-12-31 2023-12-31 2022-12-31 2021-12-31
Antal aktier vid periodens slut fore utspadning 244 345 834 157 014 653 157 014 653 97 835 899
Antal aktier vid periodens slut efter utspadning 271495 371 164 514 653 164 514 653 105 628 299
Antal aktier i snitt under perioden fére utspadning 186 615 713 157 014 653 157 014 653 97 835 899
Antal aktier i snitt under perioden efter utspadning 192 003 175 160 764 653 160 764 653 103 961 632
Resultat per aktie fére utspadning, kr -0,05 -0,20 -0,10 -0,10
Resultat per aktie efter utspadning, kr -0,05 -0,19 -0,09 -0,10
Eget kapital per aktie fére utspadning, kr 0,46 0,40 0,61 0,35
Eget kapital per aktie efter utspadning, kr 0,44 0,38 0,58 0,33

Utdelning per aktie, kr - - - -
Eget kapital dividerat med antalet aktier i snitt inklusive utestdende optionsprogram.

Moderbolaget
Moderbolaget ar sedan den forsta juli 2020 enbart ett holdingbolag for administrationen kring bérsen.

Moderbolaget hade en nettoomsattning om 7,6 mkr under aret. Detta ar en intern omsattning
bestaende av fakturering till dotterbolagen av koncerngemensamma kostnader. Moderbolaget
redovisade ett nettoresultat om -2,3 mkr under aret. Detaljer framgar av not 18.

Moderbolagets egna kapital var totalt 70,3 mkr varav bundet 36,7 mkr.

Nadrstaendetransaktioner
Styrelseledamoten Per Johan Swartling har fungerat som CFO under aret och har i den egenskapen
fakturerat konsulttjanster for bolaget till ett varde om 164 tkr (587 tkr) exklusive moms under aret.

Bolagets 10 storsta agare per den 31:e december 2024

Andel av aktier och

Aktiedgare per den 2024-12-31 Antal aktier réster

Edvard Berglund Holding AB 64 136 505 26,25%
Gronsakshuset i Norden AB 46 437 755 19,00%
Novo Utbildning AB 19 651 029 8,04%
Henrik Andersson 11 570 000 4,74%
Patrik Embermark 8144 318 3,33%
Otterborn Invest & Consulting 8144 318 3,33%
Swedbank Forsakring 7916 677 3,24%
Avanza Pension 7 194 794 2,94%
Folke Westerbrand 5752 674 2,35%
Petter Burge m. familj 4500 000 1,84%
Totalt, 10 storsta dgare 183 448 070 75,08%
Ovriga aktiedgare 60 897 764 24,92%
Totalt antal aktier 244 345 834 100,00%
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Aktiekapitalets utveckling

Okning av

Forandring av Totalt antal aktiekapital Kvotv. Totalt
Ar Manad Hindelse antal aktier aktier (kr) (kr) aktiekapital (kr)
2019 April Apportemission 3406 332 56 891 454 510949,80 0,15 8533 718,10
2019 Juni Nyemission 17 775 880 74 667 334 2 666 382,00 0,15 11 200 100,10
2019 Juni Nyemission 23168 565 97 835 899 347528475 0,15 14 675 385,29
2022 Januari Nyemission 9952 607 107 788 506 1492891,05 0,15 16 168 276,34
2022 Januari Apportemission 49 226 147 157 014 653 738392161 0,15 23552 197,95
2024 Augusti Apportemission 81443181 238457 834 12 216 477,15 0,15 35768 675,10
2024 September Apportemission 5888 000 244 345 834 883 200,00 0,15 36 651 875,10

Teckningsoptioner
Historiska incitamentsprogram

Bolaget har tidigare inrattat flera optionsprogram riktade till styrelseledamaoter och nyckelpersoner:

Optionsprogram 2018 omfattade 252 400 teckningsoptioner riktade till nyckelpersoner. Programmet
gav ratt att teckna aktier under perioden 1-30 juni 2021 till en teckningskurs om 4,10 SEK per aktie.
Programmet ar avslutat.

Optionsprogram 2020 A omfattade 1 500 000 teckningsoptioner riktade till styrelsen. Aktieteckning
kunde ske mellan 15 juni och 15 juli 2024 till en teckningskurs om 1,00 SEK per aktie. Programmet ar
avslutat.

Optionsprogram 2020 B omfattade 3 500 000 teckningsoptioner riktade till nyckelpersoner. Cirka 83
% av optionerna forvarvades. Aktieteckning kunde ske mellan 15 juni och 15 juli 2023 till en
teckningskurs om 1,00 SEK per aktie. Programmet ar avslutat.

Optionsprogram 2021 omfattade 2 500 000 teckningsoptioner riktade till nyckelpersoner.
Aktieteckning kunde ske mellan 15 juni och 15 juli 2024. Teckningskursen skulle faststallas till 200
procent av den volymviktade genomsnittskursen, dock som lagst aktiens kvotvarde. Programmet ar
avslutat.
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Nyemission och Teckningsoptioner serie TO4

Northbaze Group AB tillfors cirka 5,4 MSEK enligt tilldelningsbeslut den 14e januari 2025. Detta enligt
beslut om foretradesemission togs av styrelsen den 6e december 2024 med stéd av bemyndigande
fran den extra bolagsstimman 16e oktober 2024. Utfallet i Northbaze Group AB:s (publ)
foretradesemission dar teckningsperioden l6pte ut 10 januari 2025 visar att totalt anmaldes 33 081
157 units motsvarande cirka 121,85 procent for teckning fordelat pa 9 202 473 units med foretrade
motsvarande cirka 33,90 procent och 23 878 684 units tecknades utan féretrade motsvarande cirka
87,95 procent. Bolaget tillfors cirka 5,4 MSEK varav 0,6 MSEK tillférs kontant och cirka 4,8 MSEK tillfors
genom kvittning av fordran. De 17 947 064 aktier som inte tecknats med foretradesratt har tilldelats
tecknare i enlighet med de tilldelnings principer som beskrivs i pressmeddelande som upprattats med
anledning av foretradesemissionen och som publicerades den 6 december 2024. Besked om tilldelning
av aktier tecknade utan foretradesrdtt forvantas lamnas fran och med den 14 januari 2025.
Forvaltarregistrerade aktiedgare erhaller besked om tilldelning i enlighet med respektive férvaltares
rutiner. Enbart de som erhaller tilldelning kommer att meddelas. Genom féretrddesemissionen
kommer aktiekapitalet i NBZ att 6ka med 4 072 430,55 SEK, fran 36 651 875,1 SEK till 40 724 305,65
SEK genom utgivande av 27 149 537 nya aktier till 271 495 371 aktier. Antalet teckningsoptioner av
serie TO4 kommer att uppga till 27 149 537. Varje teckningsoption berattigar till teckning av en ny
aktie. En (1) teckningsoption av serie TO4 ger ratt att teckna en (1) ny aktie i Bolaget till en fast
teckningskurs om 0,20 SEK per aktie. Teckning av aktier med stod av teckningsoptioner av serie TO4
ska ske under perioden fran och med den 13 januari 2026 till och med den 27 januari 2026.
Teckningsoptioner av serie TO4 avses att tas upp till handel pad Nasdaq Stockholm First North Growth
Market och kommer att handlas till och med den 23 januari 2026. Om samtliga teckningsoptioner av
serie TO4 nyttjas for teckning av aktier tillférs Bolaget cirka 5,4 MSEK, fére emissionskostnader.

Forslag till vinstdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande staende vinstmedel:

Overkursfond 203 505 634

Balanserat resultat - 130860328

Arets resultat - 2304 590

Disponeras sa att i ny rakning dverforas 70 340 716
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Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

F6rmaga att hantera tillvaxt

Om koncernen inte lyckas hantera en kommande tillvaxt pa ett effektivt satt kan det paverka bolagets
verksamhet, finansiella stallning och resultat negativt. Bolagets ledning arbetar férebyggande genom
att sdkerstalla att det finns effektiva processer for att kunna genomféra bolagets affarsplan aven vid
en kraftig expansion.

Distributorer och aterforsiljare

Koncernen har ett brett natverk av aterforsaljare genom utvalda distributérer pa olika geografiska
marknader, dar distributdren oftast ges exklusiv ratt att representera koncernens produkter pa den
aktuella marknaden. Forlusten av en storre distributor eller aterférsaljare skulle pa kort sikt kunna
medféra en negativ paverkan pa bolagets omsattning och resultat. Bolaget minimerar risken genom
att I6pande ha en néra dialog med distributdrerna samt sakerstalla att samarbetet ar I6nsamt for bada
parter. Bolaget har dven val formulerade distributorsavtal som reglerar villkoren pa ett satt som
minimerar risken for bolaget.

Kreditrisker

Kreditrisk uppstar huvudsakligen genom kreditexponeringar i utestaende fordringar. Individuella
beddmningar av kunders kreditvardighet och kreditrisk gérs dar motparternas finansiella stallning
beaktas, liksom tidigare erfarenheter och andra faktorer. Ledningen forvantar sig inte nagra forluster
till foljd av utebliven betalning fran motparter utover vad som reserverats som osadkra kundfordringar.

Likviditetsrisker

Likviditetsrisk ar den risk som foreligger om koncernen inte klarar sina betalningar till féljd av
otillracklig likviditet och/eller svarighet att fa krediter fran kreditgivare. Koncernens likviditet har
sakerstallts genom forlangda Ian hos nuvarande langivare. Mattet pa kassalikviditeten ger ett nagot
vilseledande intryck da upplagget med koncernens nuvarande langivare bygger pa ettariga avtal. For
att sadkerstalla likviditeten for det kommande verksamhetsaret har de storsta dgarna utfardat en
kapitaltackningsgaranti. Koncernen har forutom lan ocksd avtal som mojliggor belaning av
kundfakturor. Pagdende och framtida projekt planeras kunna finansieras med eget kapital och
kreditutrymmen.

Beroende av nyckelpersoner

Inom koncernen finns ett antal nyckelpersoner som ar av stor vikt for Bolagets verksamhet.
Kompetensen, erfarenheten och engagemanget hos nuvarande personal i Northbaze spelar en
avgorande roll for Bolagets framtida utveckling. Skulle nagon, eller nagra, nyckelpersoner vilja att
lamna Bolaget kan det ha en negativ inverkan pa verksamheten. Det finns dven en risk for att
rekrytering av ny personal till dessa positioner kan ta tid och medfora 6kade kostnader for Bolaget,
vilket kan fa negativa konsekvenser for Bolagets verksamhet, finansiella stallning och resultat.

Produktutveckling

Koncernen utvecklar egna produkter gentemot vad Bolaget uppfattar vara marknadens krav.
Produktutveckling ar férenat med risker. Det kan visa sig att utveckling tar langre tid, kostar mer pengar
eller att den ursprungliga specifikationen ej motsvarar det marknaden vill ha. | dessa fall kan det inte
uteslutas att Bolagets Ionsamhet och majlighet att vaxa paverkas negativt.

Leverantorsrisk
Bolaget har i dagslaget ett antal leverantérer som bolaget har ett utvecklat samarbete med. En
uppsagning eller en férsamring av villkoren i Bolagets leverantorsavtal eller forsenad leverans riskerar,
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vid avsaknad av alternativa leverantorer, att innebara ekonomiska forluster for Bolaget. Dock sa ager
bolaget maskinerna och stansformar som gar att flytta till en ny leverantor.

Konjunkturutveckling

Bolagets utveckling och finansiella stallning ar delvis beroende av faktorer utanfér Bolagets kontroll,
sasom den allmanna konjunkturen, marknadsforutsattningarna for kunderna och férekomsten av nya
konkurrerande produkter och tjanster. Det finns en risk for att Bolagets kunder minskar sin efterfragan
pa Bolagets produkter som en effekt av den allm&nna konjunkturen och marknadsférutsattningarna,
vilket kan medféra en forsamrad intjaningsformaga for Bolaget och diarmed paverka Bolagets resultat
och finansiella stallning negativt.

Valutarisk

Med valutakursrisk avses risken for att valutakursférandringar medfér negativ inverkan pa Bolagets
resultatrakning, balansrdkning eller kassaflode. Valutakursrisker uppstar i samband med
betalningsfloden i utlandsk valuta samtidigt som Bolaget redovisar i SEK. Koncernen har exponering
mot utldandska valutor, fraimst USD och EUR. En betydande del av varuinkdpen sker i USD men inkop
forekommer dven i andra valutor. Koncernens verksamhet pa internationella marknader innebar
dessutom exponering mot flera valutor, framfor allt USD och EUR. Valutakursférandring utgér en
finansiell risk som kan paverka kostnadsnivaer och darmed ha en negativ inverkan pa koncernens
resultat och finansiella stadllning. Koncernen har som ambition att skapa en balans mellan
valutaexponering i inkdp och intakter samt valutasakra transaktioner om majligt fér att minska risker
med transaktioner i annan valuta dn SEK. Valutaexponering kvarstar dock som risk och kan ha inverkan,
positiv och negativ, pa koncernens resultat och finansiella stallning.

Miljofragor

Som en medveten koncern ar miljoansvar viktigt fér Koncernen, likval som att etiska uppférandekoder
tillampas i produktionen och bland dess underleverantdrer. Koncernen verkar for att minska paverkan
pa naturen, genom tillverkningsprocessen, frakter m.m. Inom detta faller ocksa att alla forpackningar
skall tillverkas av atervinningsbara material och dar den nya produktserien kommer att paketeras i
papper istallet for plast for att minska paverkan pa miljon.

Koncernen kraver ocksa att underleverantérer skall respektera:

maénskliga rattigheter, uppratthalla en policy om ickediskriminering och dven sorja fér godtagbara
arbetsforhallanden for sina anstallda. Savitt styrelsen foér bolaget kanner till existerar inga
miljoproblem som beddms vasentligen kunna paverka bolagets ekonomiska stallning.

Kunder
Koncernen har under 2024 varit beroende av ett fatal kunder. Med forvarvet av Enter Sales &
Distribution AB kommer riskspridning i koncernen att forbattras mycket patagligt.
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RESULTATRAKNING KONCERN

Jan 2024 Jan 2023
Dec 2024 Dec 2023
KSEK Not
Rorelsens intékter
Nettoomsattning 1 231 307 117 608
Ovriga rérelseintékter 2 2 062 9 965
Summa intakter 233 369 127 573
Rorelsens kostnader
Handelsvaror - 154 218 - 60 356
(")vriga externa kostnader 4.6 - 30 084 - 31542
Personalkostnader 3 - 35478 - 32 026
Ovriga rérelsekostnader - 851 - 315
Totala kostnader exklusive avskrivningar och
resultat fran intresse-och koncernbolag - 220 631 - 124 239
Rorelseresultat (EBITDA) 12738 3334
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella
och immateriella anlaggningstillgangar 5 - 15 499 - 27 480
Resultat fran andelar i intresseforetag 19 - - 75
Resultat fran avvecklade koncernféretag 17 - - 69
Rorelseresultat - 2761 - 24 290
Finansiella poster
Nedskrivning av langfristiga fordringar - -
Rénteintékter och liknande resultatposter 7 180 317
Rantekostnader 8 - 5830 - 3623
Summa finansiella poster - 5650 - 3 306
Resultat efter finansiella poster - 8 411 - 27 596
Skatt pa arets resultat 9 - 1530 - 3573
ARETS RESULTAT - 9 941 - 31169
13
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BALANSRAKNING KONCERNEN

KSEK Not 2024-12-31 2023-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Immateriella anldggningstillgangar
Goodwill 10 75418 61711
Varumarken 11 10 290 11760
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 12 6 398 868
Ovriga immateriella anlédggningstillgangar 13 232 108
92 338 74 447
Materiella anldggningstillgdngar
Byggnader och Mark 14 4682 -
Maskiner och andra tekniska anléggningar 15 12 720 17 701
Inventareir och verktyg 16 3795 3650
Forbattringsutgifter pa annans fastighet 17 70 95
Pagaende nyanléggning - 115
21267 21561
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i intressefoéretag 19 815 860
Andra langfristiga fordringar 20 1938 1750
Uppskjuten skattefordran 21 3899 4091
6 652 6701
Summa anlaggningstiligangar 120 257 102 709
Omsittningstillgangar
Varulager m m
Ravaror och férnddenheter 8 976 6 548
Varor under tillverkning 3220 2147
Fardiga varor och handelsvaror 18 757 16 599
Forskott till leverantdrer 1712 1399
32 665 26 693
Kortfristiga fordringar
Kundfordringar 28 532 22 010
Ovriga fordringar 1503 3986
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 22 2 801 2247
32836 28 243
Kassa och bank 29 36 433 11 025
Summa omséttningstillgangar 101 934 65 961
SUMMA TILLGANGAR 222191 168 670
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BALANSRAKNING KONCERNEN

KSEK 2024-12-31 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Aktiekapital 36 651 23 552
Ovrigt tillskjutet kapital 203 506 188 227
Annat eget kapital inkl arets resultat - 154 802 - 148 784
85 355 62 995
Summa eget kapital 85 355 62 995
Skulder
Avséttningar
Uppskuten skatteskuld 21 - 298
Ovriga avséttningar 23 83 110
83 408
Léangfristiga skulder 24
Skulder till kreditinstitut 25 10 300 1743
Leasingskulder 6 828 7171
17 128 8914
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 25 7 990 26 761
Fakturabelaning 25 4683 4070
Forskott fran kunder - 6
Leverant6rsskulder 21015 13 355
Skatteskulder 1038 -
Leasingskulder 2269 2105
Ovriga skulder 63 516 42 983
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 27 19114 7073
119 625 96 353
Summa skulder 136 836 105 675
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 222191 168 670
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Forandring eget kapital 2024-01-01--2024-12-31

Koncernen Annat eget kapital
Balanserat

Ovrigt tillskjutet resultat inkl arets Totalt
KSEK Aktiekapital kapital resultat Summa eget kapital
Eget kapital 2023-01-01 23 552 188 227 - 116 434 95 345 95 345
Arets resultat - 31169 - 31169 = 31169
Omrékningsdifferens - 1181 - 1181 - 1181
Eget kapital 2023-12-31 23 552 188 227 - 148 784 62 995 62 995
Eget kapital 2024-01-01 23 552 188 227 - 148 784 62 995 62 995
Omforing enligt stamma:
Arets resultat - 9941 - 9941 |- 9941
Nyemisson 13 099 15776 28 875 28 875
Kostnader hanforliga till
emission - 497 - 497 - 497
Omrakningsdifferens 3923 3923 3923
Belopp per 2024-12-31 36 651 203 506 - 154 802 85 355 85 355
EGET KAPITAL

Aktiekapitalet bestar av 244 345 834 st. A-aktier med kvotvarde 0,15 kr (157 014 653 st. A-aktier med
kvotvarde 0,15 kr).
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Dec 2024 Dec 2023
KSEK Not
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat fore skatt *) - 8411 27 596
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 28 15 499 17 898
Betald skatt - 492 1570
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore forandringar i rorelsekapitalet 6 596 11 268
Forandringar i rorelsekapitalet:
Forandring av varulager - 5973 5320
Férandring av kortfr fordringar - 4 593 5389
Forandring av kortfr skulder 42 210 5495
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 38 240 4 936
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investeringar i immateriella anldggningstillgangar - 4034 291
Investeringar i materiella anl&ggningstillgangar - 5 855 1462
Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar - 1835
Aterbetalning av finansiella anléggningstillgangar - 497
Forséljning av finansiella anldggningstillgangar - -
Kassaflode fran investeringsverksamheten - 9 889 3091
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Amortering av finansiella skulder - 3 850 6 025
Upptagna nya finansiella skulder - -
Nyemission - -
Forandring av checkrakningskredit - -
Forandring av fakturabelaning 613 4 315
Kassaflode fran finansieringsverksamheten - 3237 10 340
ARETS KASSAFLODE 25114 8 495
Likvida medel arets boérjan 11 025 19 630
Valutadifferens i likvida medel 293 110
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 29 36 432 11 025
*) Tillaggsupplysningar till kassaflodesanalysen
| resultatet ovan ingar finansiella poster enligt féljande:
Erhallen ranta 180 317
Erlagd ranta - 5830 3423
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RESULTATRAKNING MODERBOLAG

Jan 2024 Jan 2023
Dec 2024 Dec 2023
KSEK Not
Rorelsens intédkter
Nettoomsattning 1,3 7611 7 324
Ovriga rérelseintakter 2 = 130
Summa intékter 7611 7 454
Roérelsens kostnader
Ovriga externa kostnader 4,6 4293 6 842
Personalkostnader 3 1764 2206
Ovriga rérelsekostnader 135 141
Totala kostnader 6192 9189
Rorelseresultat (EBITDA) 1419 1735
Roérelseresultat 1419 1735
Finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag 18 - 32 836
Ranteintékter och liknande resultatposter 7 12 106
Réantekostnader 8 3736 2 561
Summa finansiella poster 3724 35291
Resultat efter finansiella poster 2 305 37 026
Skatt pa arets resultat 9 - 425
ARETS RESULTAT 2305 37 451
KSEK Not 2024-12-31 2023-12-31
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Finansiella anldggningstillgangar
Andelar i koncernféretag 18 152 856 128 057
152 856 128 057
Summa anlaggningstillgangar 152 856 128 057
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar
Fordringar hos koncernféretag - 298
Skattefordringar - 106
Ovriga fordringar 2019 121
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 22 221 84
2240 609
Kassa och bank 29 396 307
Summa omsattningstillgangar 2636 916
SUMMA TILLGANGAR 155 492 128 973
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BALANSRAKNING MODERBOLAG

KSEK 2024-12-34 2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 31
Bundet eget kapital
Aktiekapital 36 651 23 552
36 651 23 552
Fritt eget kapital
Overkursfond 203 505 188 227
Balanserat resultat - 130 860 93 409
Arets resultat - 2 305 37 451
70 340 57 367
Summa eget kapital 106 991 80919
Skulder
Avsittningar
Ovriga avséttningar 23 - -
Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 24 10 000 -
10 000 -
Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut 25 6 000 17 500
Leverantorsskulder 821 451
Skulder till koncernforetag 9675 3052
Ovriga skulder 20975 26 147
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 27 1030 904
38 501 48 054
Summa skulder 48 501 48 054
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 155 492 128 973
Forandring eget kapital 2024-01-01--2024-12-31
Moderbolaget Bundet eget kapital Fritt eget kapital
Balanserat Arets Summa
KSEK Aktiekapital Overkursfond resultat resultat eget kapital
Eget kapital 2023-01-01 23 652 188 227 81909 11601 118 369
Omféring enligt stdmma: - 11501 11 501 -
Arets resultat 37 451 37 451
Belopp per 2023-12-31 23552 188 227 93410 37 451 80918
Eget kapital 2024-01-01 23562 188 227 93 410 37451 80918
Omféring enligt stdmma: - 37 451 37 451 -
Arets resultat 2305 2305
Nyemissioner 13 099 15776 28 875
Kostnader hanférliga till
emission 497 497
Belopp per 2024-12-31 36 651 203506 - 130 861 2305 106 991
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KASSAFLODESANALYS MODERBOLAGET

Jan 2024 Jan 2023
Dec 2024 Dec 2023
KSEK
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Resultat fore skatt - 2305 - 37 026
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet 28 4 043 42 084
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
fore férandringar i rérelsekapitalet 1738 5058
Foéréndringar i rorelsekapitalet:
Férandring av kortfr fordringar - 2095 - 12 078
Férandring av kortfr skulder 1946 12 984
Kassaflode fran den I6pande verksamheten 1 589 5964
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Investeringar i finansiella anlaggningstillgangar - - 3 625
Kassaflode fran investeringsverksamheten - - 3625
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Amortering av finansiella skulder - 1500 - 2900
Upptagna nya finansiella skulder - -
Nyemission - -
Kassaflode fran finansieringsverksamheten - 1500 - 2900
ARETS KASSAFLODE 89 - 561
Likvida medel arets borjan 307 868
LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT 29 396 307
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Noter

Allmédnna upplysningar

Arsredovisningen for Northbaze Group AB (publ), 556697-
4365, for rakenskapsar 1 januari - 31 december 2024, har
godkints av styrelsen och verkstillande direktéren for
publicering 6 maj 2025 och kommer att foreliggas
drsstimman den 27 maj 2025 for faststillande. Bolagets
huvudsakliga verksamhets beskrivs i forvaltningsberéattelsen.

Redovisnings- och virderingsprinciper
Northbaze Group AB:s drsredovisning har uppréttats enligt
arsredovisningslagen och Bokfoéringsnamndens allmanna rad
BFNAR 2012:1 Arsredovisning och koncernredovisning (K3).
Redovisningsprinciperna ar ofériandrade i jamforelse med
foregdende ar om inget annat anges nedan.

Koncernredovisning

Dotterforetag

Dotterforetag ar foretag i vilka moderforetaget direkt eller
indirekt innehar mer an 50 % av rostetalet eller pa annat satt
har ett bestimmande inflytande. Bestimmande inflytande
innebdr en ratt att utforma ett foretags finansiella och
operativa strategier i syfte att erhdlla ekonomiska fordelar.
Redovisningen av rorelseforvarv bygger pd enhetssynen. Det
innebar att forvarvsanalysen upprittas per den tidpunkt da
forvarvaren far bestimmande inflytande. Frdn och med denna
tidpunkt ses férvarvaren och den forvarvade enheten som en
redovisningsenhet. Tillimpningen av enhetssynen innebar
vidare att alla tillgangar (inklusive goodwill) och skulder samt
intdkter och kostnader medraknas i sin helhet &ven for
deliagda dotterforetag.

Anskaffningsvardet for dotterforetag beraknas till summan av
verkligt virde vid forvarvstidpunkten for erlagda tillgdngar
med tilldagg av uppkomna och Overtagna skulder samt
emitterade eget kapitalinstrument, utgifter som ar direkt
hanforliga till rorelseforvarvet samt eventuell
tillaggskopeskilling. [ forvarvsanalysen faststélls det verkliga
vardet, med nagra undantag, vid forvarvstidpunkten av
forvarvade identifierbara tillgangar och 6vertagna skulder
samt minoritetsintresse. Minoritetsintresse varderas till
verkligt virde vid forvarvstidpunkten. Fran och med
forvarvstidpunkten inkluderas i koncernredovisningen det
forvarvade foretagets intidkter och kostnader, identifierbara
tillgdngar och skulder liksom eventuell uppkommen goodwill
eller negativ goodwill.

Goodwill

Koncernmissig goodwill uppkommer nar anskaffningsvardet
vid forvarv av andelar i dotterforetag overstiger det i
forvarvsanalysen faststillda virdet pa det forvarvade
foretagets identifierbara nettotillgangar. Goodwill redovisas
till anskaffningsvirde med avdrag for ackumulerade
avskrivningar och eventuell nedskrivning. Goodwillen skrivs av
under en tioarsperiod. Koncernledningen upprattar arligen ett
impairment-test for att sdkerstdlla att det finns ett framtida
atervinningsvarde som minst uppgar till det redovisade vardet.

Intresseforetag

Aktieinnehav i intresseforetag, i vilka koncernen har lagst
20% och hogst 50% av rosterna eller pd annat satt har ett
betydande inflytande 6ver den driftsmdssiga och finansiella
styrningen, redovisas  enligt  kapitalandelsmetoden.
Kapitalandelsmetoden innebar att det i koncernen redovisade
vardet pa aktier i intresseféretag motsvaras av koncernens
andel i intresseforetagens egna kapital, eventuella restvarden
pad koncernmissiga over- och undervirden, inklusive
goodwill och negativ goodwill reducerat med eventuella
internvinster. I koncernens resultatrdkning redovisas som
"Andel i intresseforetags resultat" koncernens andel i
intresseforetagens resultat efter skatt justerat for eventuella
avskrivningar pa eller upplosningar av forvirvade o6ver-
respektive undervirden, inklusive avskrivning pd goodwill/
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upplosning av negativ goodwill. Erhdllna utdelningar fran
intresseforetag minskar redovisat varde.

Eliminering av transaktioner mellan koncernféretag och
intresseforetag

Koncerninterna fordringar och skulder, intdkter och
kostnader och orealiserade vinster eller forluster som
uppkommer vid transaktioner mellan koncernforetag,
elimineras i sin helhet. Orealiserade vinster som uppkommer
vid transaktioner med intresseféretag elimineras i den
utstrackning som motsvarar koncernens dgarandel i
foretaget. Orealiserade forluster elimineras pa samma satt
som orealiserade vinster, men endast i den utstrackning det
inte finns nagon indikation pa nagot nedskrivningsbehov.

Utldndsk valuta

Fordringar och skulder i utldndsk valuta har varderats till
balansdagens avistakurs. Transaktioner i utlindsk valuta
omrdknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

Bolaget nettoredovisar kursvinster och kursforluster pa
rorelsefordringar och rorelseskulder under handelsvaror
inom rorelseresultatet medan kursvinster och kursférluster
pa finansiella fordringar och skulder nettoredovisas inom
finansiella poster.

Rapportering for geografiska marknader

Koncernens verksamhet &dger framst rum pa fo6ljande
geografiska marknaderna Norden, Europa, Asien och
Mellanéstern och men har forsaljning dven i 6vriga delar av
varlden.

Intiktsredovisning

Forsaljning av varor redovisas ndr vasentliga risker och
fordelar 6vergdr fran siljare till kopare i enlighet med
forsaljningsvillkoren. Bolagets forsidljning av varor i
webshopen  intdktsredovisas i sin  helhet vid
forsaljningstillfallet.

Forsaljningen redovisas efter avdrag for moms och rabatter.

Statliga stod redovisas som ovriga rorelseintikter sd snart
rétten till stodet ar sa gott som sakert.

Moderbolagets forsiljning av tjanster till koncernbolag
redovisas i takt med att tjansterna utfors.

Leasingavtal

Leasingavtal klassificeras som finansiell eller operationell
leasing. Finansiell leasing foreligger da de ekonomiska
riskerna och forménerna som ar férknippade med dgandet i
allt vasentligt ar overforda till leasetagaren. I dvriga fall
foreligger operationell leasing.

Vid redovisning av finansiell leasing redovisas tillgdngen som
en anliaggningstillgdng i koncernens balansridkning och
varderas initialt till det lagsta av leasingobjektets verkliga
varde och nuvirdet av minimileasingavgifterna vid ingdngen
av avtalet. I juridisk person redovisas finansiella leasingavtal
sasom operationella leasingavtal.

Vid operationell leasing kostnadsfors leasingavgiften over
loptiden med utgangspunkt fran nyttjandet. I koncernen finns
bade leasingavtal som Kklassificeras finansiella och sadana
avtal som klassificerats som operationella.

Ersattningar till anstillda

Kortfristiga erséttningar i koncernen utgérs av 16n, sociala
avgifter, betald semester, betald sjukfranvaro, sjukvard och
bonus. Kortfristiga ersattningar redovisas som en kostnad och
en skuld da det finns en legal eller informell forpliktelse att
betala ut en ersattning. Ersattningar vid uppsagning utgar da
foretaget beslutar att avsluta en anstéllning fore den normala
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tidpunkten for anstillningens upphorande eller da en anstalld
accepterar ett erbjudande om frivillig avging i utbyte mot
sadan ersattning. Om ersittningen inte ger foretaget nagon
framtida ekonomisk fordel redovisas en skuld och en kostnad
nar foretaget har en legal eller informell forpliktelse att lamna
sadan ersittning. Ersattningen virderas till den basta
uppskattningen av den ersittning som skulle kravas for att
reglera forpliktelsen pd balansdagen. Samtliga koncernens
pensionserséttningar ar avgiftsbestamda.

Skatter inklusive uppskjuten skatt

Aktuella skatter vdrderas utifrdn de skattesatser och
skatteregler som géller pa balansdagen. Uppskjutna skatter
varderas utifrdn de skattesatser och skatteregler som ar
beslutade fore balansdagen. Uppskjuten skattefordran
avseende  underskottsavdrag eller andra framtida
skattemadssiga avdrag redovisas i den utstrdckning det ar
sannolikt att avdraget kan avrdknas mot Overskott vid
framtida beskattning.

Fordringar och skulder nettoredovisas endast nar det finns en
legal ratt till kvittning.

Aktuell skatt, liksom férandring i uppskjuten skatt, redovisas
i resultatrakningen om inte skatten ar hanforlig till en
handelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital.
I sddana fall redovisas dven skatteeffekten i eget kapital.

Immateriella och materiella anliggningstillgangar

Anlaggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde
minskat med ackumulerade avskrivningar och
nedskrivningar. Avskrivningar gors linjart 6ver den bedémda
nyttjandetiden. Redovisat varde granskas betraffande
eventuell vardeminskning ndr héandelse eller andrade
forutsattningar indikerar att det redovisade vardet eventuellt
inte kommer att kunna atervinnas. Om det finns sadana
indikationer och om det redovisade vardet overstiger det
forvantade atervinningsbara beloppet skrivs tillgdngarna ned
till det dtervinningsbara beloppet, vilket motsvarar det hogsta
av  nettoforsdljningsvardet och  nyttjandevardet. I
resultatrakningen redovisas nedskrivningar och dterforingar
av nedskrivningar i den funktion dar tillgdngen nyttjas.

Utgifter for lopande reparation och underhall gillande
materiella anldggningstillgdngar redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsforlust vid avyttring
av en anlaggningstillgdng redovisas som Ovrig rorelseintikt
respektive Ovrig rorelsekostnad.

Foéljande avskrivningsprocent tillimpas:

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 20%

Inventarier och verktyg 20%

Goodwill 10%

Krusell och Kavaj ar efter forviarven en integrerad del av
koncernen och forvarven forvantas bidra med positiva
synergieffekter under en lang tid framéver. Bedomningen har
darfor gjorts att en avskrivningsperiod pa 10 ar ar motiverad.

Finansiella instrument

Finansiella instrument redovisas i enlighet med reglerna i K3
kapitel 11, vilket innebdr att vardering sker utifran
anskaffningsvarde. Finansiella instrument som redovisas i
balansrakningen inkluderar vardepapper, kundfordringar
och 6vriga fordringar, kortfristiga

placeringar, leverantorsskulder, l&neskulder och
derivatinstrument. Instrumenten redovisas i balansrakningen
nar Bolaget blir part i instrumentets avtalsmassiga villkor.

Finansiella tillgdngar tas bort fran balansrakningen nar ratten
att erhdlla kassafloden fran instrumentet har lopt ut eller
overforts och koncernen har overfort i stort sett alla risker
och forméner som ar forknippade med dganderatten.
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Finansiella skulder tas bort frdn balansrakningen nar
forpliktelserna har reglerats eller pa annat satt upphort.

. Kundfordringar och ovriga fordringar redovisas
som omsittningstillgdngar med undantag for
poster med forfallodag mer 4n 12 manader efter
balansdagen, vilka klassificeras som
anlaggningstillgangar. Fordringar tas upp till det
belopp som forvantas bli inbetalt efter avdrag for
individuellt bedomda osékra fordringar.

. Laneskulder redovisas initialt till
anskaffningsvarde efter avdrag for
transaktionskostnader (upplupet

anskaffningsvarde). Skiljer sig det redovisade
beloppet fran det belopp som ska aterbetalas vid
forfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden
som rédntekostnad 6ver lanets l6ptid med hjélp av
instrumentets effektivranta. Harigenom
overensstimmer vid forfallotidpunkten det
redovisade beloppet och det belopp som ska

aterbetalas.
. Kortfristiga leverantorsskulder redovisas till
anskaffningsvarde.
Nedskrivningsprévning av finansiella

anlaggningstillgangar

Vid varje balansdag bedomer Bolaget om det finns nigon
indikation pd nedskrivningsbehov i ndgon av de finansiella
anldggningstillgdngarna. Nedskrivning sker om
viardenedgangen bedoms vara bestdende. Nedskrivning
redovisas i resultatrikningsposten Resultat fran ovriga
vardepapper och fordringar som &r anlaggningstillgdngar.

Nedskrivning for tillgdngar varderade till upplupet
anskaffningsviarde berdknas som skillnaden mellan
tillgdngens  redovisade virde och nuviardet av

foretagsledningens basta uppskattning av de framtida
kassaflodena diskonterade med tillgangens ursprungliga
effektivranta. For tillgdngar med rorlig ranta anvands den pa
balansdagen aktuella rantan som diskonteringsrénta.

Nedskrivning av icke-finansiella anliggningstillgangar
Vid varje balansdag analyserar koncernen de redovisade
vardena for icke-finansiella anldggningstillgdngar for att
faststélla om det finns ndgon indikation pa att dessa tillgdngar
har minskat i virde. Finns det sddan indikation berdknas
tillgdngens  atervinningsvarde. Om  &tervinningsvardet
understiger redovisat varde gors en nedskrivning som
redovisas som kostnad i resultatrdkningen.

Vid varje balansdag gor koncernen en bedémning om tidigare
nedskrivning inte langre dr motiverad. Om s ar fallet aterfors
nedskrivningen delvis eller helt. En aterforing av en
nedskrivning redovisas direkt i resultatrakningen.

Varulager
Varulagret har virderats till det lidgsta av dess
anskaffningsviarde och dess nettoforsiljningsviarde pa

balansdagen. Med nettoforsaljningsvarde avses varornas
berdknade forsaljningspris. Varderingsmetoden innebar att
inkurans 1 varulagret har beaktats. Produkter utan
forsdljningsvarde har kasserats och dartill har en generell
nedskrivning gjorts med 3% vilket skall motsvara prisrisken.

Avsittningar

Avsittningar redovisas nar det finns en legal eller informell
forpliktelse till foljd av en tidigare handelse, det ar sannolikt
att ett utflode av resurser kommer att kravas for att reglera
forpliktelsen och beloppen kan uppskattas pé ett tillforlitligt
satt. Tidpunkten eller beloppet for utflédet kan fortfarande
vara osdker. En avsdttning redovisas till den basta
uppskattningen av det belopp som kravs for att reglera
forpliktelsen pa
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balansdagen. Avsattningar tas endast i ansprak for de utgifter
som avsattningen ursprungligen var avsedd for. Avsattningar
diskonteras till sina nuviarden dar pengars tidsvirde ar
vasentligt.

Bolagets styrelse kianner inte till ndgra omstandigheter som
skulle kunna leda till att ndgot sadan rattsligt forfarande eller
skiljeforfarande skulle kunna uppkomma.

Kassaflodesanalys

Kassaflodesanalysen uppraittas enligt indirekt metod. Det
redovisade kassaflodet omfattar endast transaktioner som
medfort in- eller utbetalningar.

Som likvida medel Klassificerar foretaget, forutom
kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och
andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som
ar noterade pa en marknadsplats och har en kortare 16ptid dn
tre manader fran anskaffningstidpunkten

Sparrade medel klassificeras inte som likvida medel.

Redovisningsprinciper for Moderbolaget
Moderbolaget tillimpar samma varderingsprinciper som
koncernen forutom vad som beskrivs nedan.

Andelar i dotterforetag

Andelar i dotterforetag redovisas till anskaffningsvarde efter
avdrag for eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvardet
inkluderas forvarvsrelaterade kostnader och eventuella
tillaggskopeskillingar.

Nar det finns en indikation pa att andelar i dotterforetag
minskat i virde gors en berikning av tervinningsvirdet. Ar
detta lagre dn det redovisade vardet gors en nedskrivning.
Uppskrivning sker 6ver bundet eget kapital.

Uppskattningar och bedémningar ar baserade pa historiska
erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under radande
omstdndigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa
anvands for att bedoma de redovisade vardena pa tillgdngar
och skulder, som inte annars framgar tydligt fran andra kallor.
Det verkliga utfallet kan avvika fran dessa uppskattningar och
beddmningar. Uppskattningar och antaganden ses Over
regelbundet.

Vardering av aktier och goodwill

Per varje balansdag gor koncernledningen en beddmning om
det finns ndgon indikation pd att vardet av aktier i
dotterforetag (inklusive fordringar pa dotterforetag) och om
goodwill &r lagre 4n det redovisade vardet. Finns det en sédan
indikation berakningar koncernen atervinningsvirdet for
aktier och goodwill och uppréttar en nedskrivningsprévning.
Vid vardering av aktier och goodwill gér koncernen
bedomningar avseende forvantad framtida kassafloden vilka
kan innefatta en osdkerhet da de bygger pa férvantningar om
framtiden.

Vardering av kundfordringar

Kundfordringarna virderas, vid bokslutstillfallet, till
fakturavarde minskat med avdrag for konstaterade och
befarande forluster. Beddmningarna av riskerna i
kundfordringarna grundar sig pa i tidigare erfarenheter och
aktuella 6verenskommelser med kunderna.

Virdering av varulager

Anskaffningsvardet pa varulagret provas vid varje
bokslutstillfalle mot uppskattade och  beddmda
forsaljningspriser samt mot omsattningshastigheten i olika
varugrupper. Foretagsledningen bedomer att erforderliga
nedskrivningar av anskaffningsvardet har gjorts baserat pa

aktuell information och riskbedémning vid bokslutets
Uppskattningar och bedémningar upprattande.
Upprattandet av  bokslut och tillampning av
redovisningsprinciper, baseras ofta pd ledningens
beddmningar, uppskattningar och antaganden som anses vara
rimliga vid den tidpunkt dd bedomningen gors.
Not 1 Nettoomsittning per geografisk marknad (tkr) Koncernen Moderbolaget
2024 01 01 2023 01 01 2024 01 01 2023 01 01
2024 12 31 2023 12 31 2024 12 31 2023 12 31
Norden 117 931 46 218 5510 5223
Europa 52 307 11 067 0 0
Asien och Mellandstern 60 540 60177 2101 2101
Ovriga marknader 529 146 0 0
Totalt 231 307 117 608 7 611 7 324
Not 2 Ovriga rorelseintikter Koncernen Moderbolaget
2024 01 01 2023 01 01 2024 01 01 2023 01 01
202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Aterférd avsattning, tillaggskdpeskilling 0 9 502 0 0
Owrigt 2062 463 0 130
Totalt 2062 9 965 0 130
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Not 3 Anstéllda och personalkostnader

Koncernen Moderbolaget

Medeltal anstallda 2024 01 01 2023 01 01 2024 01 01 2023 01 01

202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Medeltal anstallda har varit 278 272 1 1
varav kvinnor 200 200 0 0
Koénsférdelning i styrelse och bolagsledning:
Styrelseledaméter 4
varav kvinnor 0 0
Verkstéllande direktérer och andra ledande
befattningshavare t 1 t 1
varav kvinnor 0 0 0 0
Medeltalet anstillda férdelas sig pa féliande lander:
Sverige 21 16 1 1
varav kvinnor 7 7 0 0
Thailand 257 256 0 0
varav kvinnor 193 193 0 0

24

Transaktion 09222115557547974145 Signerat SL, HL, PB, MDS, OO, PM




Loner och andra ersattningar 202401 01 2023 01 01 2024 01 01 202301 01
202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Erséttning till styrelse och ledande
befattningshavare
Léner och andra ersattningar 1415 1426 1059 1426
Pensionskostnader 238 217 238 217
1653 1643 1297 1643
Ovriga anstallda
Léner och andra ersattningar 27 976 24 529
Persionskostnader 918 1264
28 894 25793
Sociala avgifter 4790 3863 436 550
Summa vd och dvriga anstéllda 35 337 31299 1733 2193
Ldner och andra erséattningar per individ
VD Henrik Andersson 1249 1126 1249 1126
Owriga ledande befattningshavare (0 (0) st) 0 0 0 0
Ordférande Hakan Larsson 0 0 0 0
Ordférande Anders Bruzelius 0 100 0 100
Ledamot Petter Burge 0 0
Ledamot Max Donatello Séhr 0 0
Ledamot Oscar Otteborn 0 0
Ledamot Per-Johan Swartling 0 50 0 50
Ledamot Peter Willbo 0 50 0 50
Ledamot Christian Strémlid 0 50 0 50
Ledamot Jon Lo6f 0 50 0 50
Pensionskostnader per individ
VD Henrik Andersson 238 217 238 217
Owriga ledande befattningshavare (0 (1) st) 0 0 0 0
Férmaner per individ
VD Henrik Andersson 131 141 131 141
Owriga ledande befattningshavare (0 (0) st) 0 0 0 0
Summa 1618 1784 1618 1784

Inga styrelsearvoden fér 2024 har utbetalas eller kostnadsforts. Styrelsearvoden foljer av beslut pa respektive arsstamma.

Inga rérliga erséattningar har under aret betalats ut.

Uppsagningstiden for verkstallande direktér uppgar till 9 manader. Uppsagningstiden vid uppsagning fran Bolagets sida uppgar
till 9 manader. Inga avtal om avgangsvederlag finns.
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Not 4 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens och verkstallande direktérens forvaltning,
6vriga arbetsuppgifter som det ankommer pa bolagets revisor att utféra samt radgivning eller annat bitrade som féranleds av iakttagelser vid

Koncernen Moderbolaget
2024 01 01 2023 01 01 2024 01 01 2023 01 01
202412 31 20231231 20241231 202312 31
Ermst & Young AB
Revisionsuppdraget 796 573 696 508
Owriga tjanster 265 0 265 0
PwC mfl
Revisionsuppdraget 100 75 0
Skatteradgivning 0 18 0
Owriga tjgnster 0 4 0
Totalt 1161 670 961 508
Not 5 Avskrivningar, nedskrivningar och aterféringar
Koncernen Moderbolaget
202412 31 202312 31 20241231 20231231
Avskrivningar pa materiella anlaggningstiligangar 5199 2790 0 0
Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar 10 300 24 690 0 0
Totalt 15 499 27 480 0 0
Not 6 Operationella leasingavtal, Koncernen Koncernen Moderbolaget
2024 01 01 2023 01 01 2024 01 01 2023 01 01
202412 31 202312 31 20241231 20231231
Framtida minimileaseavgifter som ska erldggas
avseende icke uppsagningsbara leasingavtal:
Forfaller till betalning inom ett ar 4899 6 204 168 120
Forfaller till betalning senare an ett meninom 5 ar 5722 16 595 100 140
Forfaller till betalning senare &n fem ar 0 549 0 0
10 621 23 348 268 260
Under perioden kostnads férda leasingavgifter 4471 3767 219 175
Bolagets leasingataganden galler operationell leasing av bilar, kontors- och fabrikslokaler.
Bilar leasas pa tre ar med méjlighet till utkdp och lokaler med varierande bindsperioder fran 6 ar ner till 1 ar.
Not 7 Ranteintdkter och liknande resultatposter
Koncernen Moderbolaget
202412 31 2023 12 31 202412 31 2023 12 31
Ranteintakter 180 317 12 106
Totalt 180 317 12 106
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Not 8 Réntekostnader

Koncernen Moderbolaget
202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Réntekostnader 5830 3623 3736 2561
Totalt 5830 3623 3736 2561
Not 9 Skatt
Skatt pa arets resultat Koncernen Moderbolaget
202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Aktuell skatt -1 368 -696 0 425
Uppskjuten skatt -162 -2 877 0 0
Skatt pa arets resultat -1 530 -3 573 0 -425
2024 2023 2024 2022
Redovisat resultat fére skatt -8 411 27172 -2 305 -37 026
Skatt beraknad enligt géllande skattesats 1733 5597 475 7627
Skatteeffekt av ej avdragsgilla kostnader -2 904 -3 240 -734 -8 950
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intékter 1 109 0 1915
Skatteeffekt av resultatandel i intressebolag 0 -15
rSeksautltt:ttaffekt pa kostnader som inte ingar i arets 102 2744 102 592
S e tateg orken s aws o
Ovwrigt -27 425 0 425
Redovisad skattekostnad -1 530 -3 573 0 -425
Skatteméassiga underskottsavdrag, Koncernen
Koncernenens skattemassiga underskott per 2024-12-31 beraknas uppga till 158 829 (224 652) tkr.
Koncernenens underskott inkluderar underskott om 8 662 tkr i dotterbolaget Lowwi AB.
Moderbolagets skattemassiga underskott per 2024-12-31 beréknas uppga till 127 316 (130 409) tkr.
Aktuell skattesats 20,6%
Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag redovisas fér respektive enhet (féretag) i den utstrackning det ar
sannolikt att avdraget kan awréknas mot 6verskott vid framtida beskattning.
Not 10 Goodwill Koncernen Moderbolaget
20240101 2023 0101 20240101 2023 0101
202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Ingéende anskaffningsvarde 104 843 97 506 0 0
Genom férvéarv av dotterféretag 23008 7 337 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 127 851 104 843 0 0
Ingédende avskrivningar -30 593 -20 556 0 0
Férsaljningar och utrangeringar 0 0 0 0
Arets avskrivningar -7 881 -10 037 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -38474 -30 593 0 0
Ingaende nedskrivningar -12 539 0 0 0
Arets nedskrivningar -1420 -12539 0 0
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -13 959 -12 539 0 (1]
Utgaende redovisat varde 75418 61711 0 0
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Not 11 Varumérken

Koncernen Moderbolaget
2024 01 01 2023 01 01 2024 01 01 2023 01 01
202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Ingéende anskaffningsvérde 14 700 14 700 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 14700 14 700 0 0
Ingdende avskrivningar -2 940 -1 470 0 0
Arets avskrivningar -1470 -1470 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar 4410 -2 940 0 0
Utgaende redovisat varde 10 290 11760 0 0
Not 12 Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten Koncernen Moderbolaget
2024 01 01 2023 01 01 2024 01 01 2023 01 01
202412 31 20231231 202412 31 20231231
Ingédende anskaffningsvarde 17 522 17 231 0 0
Inkép 6327 291 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 23 849 17 522 0 0
Ingédende avskrivningar -15 957 -15 368
Arets avskrivningar 797 -589
Utgaende ackumulerade avskrivningar -16 754 -16 957
Ingéende nedskrivningar -697 -697 0
Utgaende ackumulerade nedskrivningar -697 -697 0
Utgaende redovisat varde 6 398 868
Not 13 Ovriga immateriella anliggningstillgangar Koncernen Moderbolaget
2024 0101 2023 0101 2024 0101 2023 0101
202412 31 202312 31 202412 31 2023 12 31
Ingaende anskaffningsvarde 214 215 0 0
Inkép 275 0 0 0
Genom férvarv av dotterféretag 0 0 0 0
Valutakursforandring 2 -1 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 491 214 0 0
Ingaende avskrivningar -106 -53 0 0
Arets avskrivningar -152 -54 0
Valutakursférandring -1 1 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -259 -106 0
Utgaende redovisat varde 232 108 0
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Not 14 Byggnader och mark Koncernen Moderbolaget
2024 01 01 2023 01 01 2024 01 01 2023 0101
202412 31 202312 31 202412 31 202312 31

Ingéende anskaffningsvarde 0 0 0 0
Inkép 4682 0 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 4682 0 0 0
Ingéende avskrivningar 0 0 0 0
Arets avskrivningar 0 0 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar 0 0 0 0
Utgaende redovisat varde 4682 0 0 0
Not 15 Maskiner och andra tekniska anlaggningar Koncernen Moderbolaget

2024 01 01 2023 01 01 2024 01 01 2023 01 01

202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Ingédende anskaffningsvarde 21472 8 670 0 0
Inkép 0 1004 0 0
Genom férvarv av dotterféretag 0 11831 0 0
Forsaljningar och utrangeringar -453 -14 0 0
Valutakursférandring 20 -19 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 21039 21472 0 0
Ingdende avskrivningar -3 771 -2 068 0 0
Férsaljningar och utrangeringar 0 13 0 0
Arets avskrivningar -4 533 -1 686 0 0
Valutakursférandring -15 -30 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -8 319 3771 0 0
Utgaende redovisat varde 12720 17701 0 0
Finansiella leasingavtal inkluderas om 9173 11831 0 0
Not 16 Inventarier och verktyg Koncernen Moderbolaget

2024 01 01 2023 01 01 2024 01 01 2023 01 01

202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Ingdende anskaffningsvarde 12129 10 936 0 0
Inkép 469 343 0 0
Genom forvarv av dotterféretag 2558 887 0 0
Férsaljningar och utrangeringar -9 866 -49 0 0
Valutakursfoérandring 31 12 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 5321 12129 0 0
Ingédende avskrivningar -8 479 -7 377 0 0
Férsaljningar och utrangeringar 7 629 0 0
Arets avskrivningar -666 -1 103 0
Valutakursférandring -10 1 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -1 526 -8 479 0 0
Utgaende redovisat varde 3795 3 650 0 0
Finansiella leasingavtal inkluderas om 2558 854 0 0
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Not 17 Forbattringsutgifter pa annans fastighet Koncernen Moderbolaget

2024 0101 2023 0101 2024 0101 2023 0101
202412 31 20231231 202412 31 20231231
Ingéende anskaffningsvarde 95 0 0 0
Genom forvarv av dotterforetag 0 95 0 0
Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden 95 95 0 0
Ingéende avskrivningar 0 0 0
Arets avskrivningar -25 0 0
Utgaende ackumulerade avskrivningar -25 0 0
Utgaende redovisat varde 70 95 0 0
Not 18 Andelar i koncernforetag, Moderbolaget
Bolaget heldgda dotterbolag Jays AB &r vilande och har under aret inte bedrivit nagon verksamhet.
Moderbolaget
2024 01 01 2023 01 01
202412 31 202312 31
Ingéende anskaffningsvarde 128 057 157 798
Foérvarv 26 225 8 500
Aktiedgartillskott 0 13 345
Aterbokad tilliggsképeskilling -1426 -9 502
Awyttringar 0 0
Nedskrivningar 0 -42 084
Utgaende redovisat varde 152 856 128 057
Innehav av andelar i dotterféretag utgors av foliande:
Koncernen Org nr Sate  Kapital andel
Jays AB 556698-8662 Stockholm 100%
Krusell United AB (i likvidation) 556656-0123 Goteborg 100%
HAPJ AB (i konkurs) 556542-3091 Goteborg 100%
Adiantes Thailand Co Itd 3656/77-80 Bangkok 100%
Kavaj GmbH (i likvidation) HRB 14545 Rostock 100%
Copter AB 556797-2376 Kumla 100%
Lowwi AB (under rekonstruktion) 556881-9238 Sodertélie 100%
Enter Sales & Distribution Sweden AB 559345-3524 Sodertélie 100%
Kapital- . Antal Bokfort virde Bokfort virde
Réstandel
andel andelar/ aktier 2024 2023
Jays AB 100% 100% 1000 39 39
HAPJ AB (i konkurs) 100% 100% 100 0 0
Adiantes Thailand Co Itd 100% 100% 100 46 785 46 785
Kavaj GmBH (i likvidation) 100% 100% 25000 0 0
Krusell United AB (i likvidation) 100% 100% 2000 0 0
Copter AB 100% 100% 8925 325 72733 72733
Lowwi AB (under rekonstruktion) 100% 100% 500 7074 8500
Enter Sales & Distribution Sweden AB 100% 100% 100 26 225 0
Utgaende redovisat varde 152 856 128 057
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Not 19 Andelar i intresseféretag

Koncernen Moderbolaget
2024 0101 2023 0101 2024 0101 2023 0101
202412 31 202312 31 2024 12 31 2023 12 31
Ingéende anskaffningsvarde 860 1051 0 0
Arets resultatandel 0 -75 0 0
Valutakursférandringar -45 -116 0 0
Utgaende redovisat varde 815 860 0 0
Innehav av andelar i intresseféretag utgérs av foljande:
Koncernen Org nr Site  Kapitalandel
Adiantes (Trading) Company Limited 105555017030 Thailand 47%
Antal
Kapitalandel Rostandel andelar/ aktier Bokfort vf;:i
Adiantes(Trading) Company Limited 47% 47% 490 000 815
Not 20 Andra langsiktiga fordringar Koncernen Moderbolaget
202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Ingéende anskaffningsvérde 1750 2 266 0 0
Tillkommande fordringar 0 5 0 0
Genom forvéarv av dotterféretag 0 0 0 0
Avgaende fordringar 0 -503 0 0
Valutakursféréandringar 188 -18 0 0
Utgaende redovisat varde 1938 1750 0 0
Fordran avser deposition till hyresvard, Tullverket samt reversfordran mot tidigare dotterdotterbolaget Shieldpatrol China Ltd.
Not 21 Uppskjutna skattefordringar och skatteskulder Koncernen Moderbolaget
2024 12 31 202312 31 2024 12 31 202312 31
Ingéende balans 3793 6 669 0 0
Okning/minskning av underskottsavdrag -162 -2 939 0 0
Férandring avseende temporara skillnader 268 63 0 0
Utgaende balans 3899 3793 0 0
Koncernen Moderbolaget
2024 12 31 202312 31 2024 12 31 202312 31
Materiella anlaggningstillgangar 0 -298 0 0
Varulager 0 30 0 0
Skattemassiga underskottsavdrag 3899 4061 0 0
Utgaende balans 3899 3793 0 0
Redovisat som:
Uppskjuten skattefordran 3899 4091
Uppskjuten skatteskuld 0 -298
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Not 22 Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Koncernen Moderbolaget
202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Foérutbetalda hyror 1271 807 0 0
Upplupen ranteintakt 0 129 0 0
Ovriga poster 1530 1311 221 84
Summa 2801 2247 221 84
Not 23 Ovriga avséttningar Koncernen Moderbolaget
202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Avsattning for tilkommande képeskiling 0 0 0 0
Ovriga avsattningar 83 110 0 0
Summa 83 110 0 0

Koncernes avsattningar avser beraknat tillkommande kdpeskilling vid forvarv av dotterforetag samt avsattningar kopplad till attagande i

koncernens affarer.

Not 24 Langfristiga skulder

Inga skulder som férfaller till betalning efter mer &n fem ar.

Not 25 Skulder kreditinstitut och liknande poster

Koncernen Moderbolaget
202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Skulder till kreditinstitut, langfristig del -10 300 -1743 -10 000 0
Skulder till kreditinstitut, kortfristig del -7 990 -26 761 -6 000 -17 500

Utéver koncernens lanefinansering har koncernen ingatt ett avtal om fakturakdp. Kreditramen for fakturakép uppgar per balansdagen till 15
mkr och per balansdagen &r 4,6 mkr utnyttjat. Fakturakoép forekommer bade med och utan regress. For fakturor som séljs utan regress
bedéms samtliga vasentliga risker och fdrmaner évergatt till képaren och dessa fakturor redovisas darfér inte i balansrakningen. Fakturor
som saljs med regress redovisas som kundfordran tills dess att betalning erlagts av kund och erhallen likvid fran fakturaképet redovisas som
skuld. Skulder fér fakturakép med regressratt uppgar per balansdagen till

4 683 tkr och redovisas som fakturabelaning.

Not 26 Stéllda sékerheter och eventualférpliktelser

Koncernen Moderbolaget
20240101 2023 01 01 2024 0101 2023 0101
Stéllda sékerheter 20241231 2023 12 31 202412 31 2023 12 31
Avseende skuld till kreditinstitut:
Foretagsinteckningar 58 700 58 700 15700 15700
Pantsatta kundfordringar 4683 4112 0 0
Summa stillda sdkerheter 63 383 62812 15700 15700
Koncernen Moderbolaget
Eventualforpliktelser 202412 31 2023 12 31 2023 12 31 2023 12 31
e e et T : :
Summa eventuelforpliktelser 0 3012 0 0
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Not 27 Upplupna kostnader och férutbetalda intékter

Koncernen Moderbolaget
2024 0101 2023 0101 2024 0101 2023 0101
202412 31 2023 12 31 202412 31 2023 12 31
Upplupna rantekostnader 1086 0 380 0
Upplupna personalkostnader 1985 4415 119 70
Upplupna sociala avgifter 677 707 90 82
Férskott och andra férutbetalda intakter 10 846 0 0 0]
Ovriga poster 4520 1951 441 752
Summa 19114 7073 1030 904
Not 28 Justeringar fér poster som inte ingar i kassaflodet, mm
Koncernen Moderbolaget
2024 0101 2023 0101 2024 0101 2023 0101
202412 31 2023 12 31 202412 31 202312 31
Av- och nedskrivningar 15499 27 480 1890 42 084
Aterford avsattning tillaggsképeskilling 0 -9 502 0 0
Foérandring av 6vriga avsattningar 0 -155 0 0
Resultat fran andelar i intressebolag 0 75 0 0
Férvarv av koncernbolag genom apportemission 0 0 -26 224
Apportemission 0 0 28 377 0
Summa justeringar 15 499 17 898 4043 42 084
Not 29 Likvida medel Koncernen Moderbolaget
202412 31 202312 31 202412 31 202312 31
Banktillgodohavanden 36 432 11025 396 307
Likvida medel i kassaflodesanalysen 36 432 11025 396 307
Not 30 Inkép och férsiljning mellan koncernféretag, Moderbolaget
Moderbolaget
202412 31 202312 31
Andel av férsaljning som avser koncernbolag 100% 100%
Andel av inkép som avser koncernbolag 0% 0%

Not 31 Eget kapital, Moderbolaget

Aktiekapitalet bestar av 244 345 834 st A-aktier med kvotvarde 0,15 kr (157 014 653 st A-aktier

med kvotvérde 0,15 kr).

Not 32 Disposition av vinst eller férlust

Forslag till disposition av bolagets vinst

Overkursfond

Balanserat resultat

Arests resultat

203 505 634
-130 860 328

-2 304 590

Disponeras sa att i ny rakning éverféres

Not 33 Handelser efter arets utgang

70340716

I mars 2025 ansékte dotterbolaget Lowwi AB om féretagsrekonstruktion. Under rekonstruktionsperioden kommer verksamheten

bedrivas vidare.
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Underskrifter

Enligt digital signering

Hakan Larsson Petter Burge
Styrelseordférande Ledamot

Max Donatello S6hr Oscar Otteborn
Ledamot Ledamot

Sebastian Larsson

VD

Enligt digital signering

Ernst & Young AB

Per Modin

Auktoriserad revisor
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Kompletterande information

Redovisningsvaluta
Bolagets redovisningsvaluta ar SEK

Legal struktur

Bolagets verksamhet bedrivs i enlighet med aktiebolagslagen (2005:551). Moderbolaget Northbaze Group AB (publ), org nr 556697-
4365, ar ett svenskt publikt aktiebolag som bildades den 20 december 2005 och registrerades hos Bolagsverket den 25 januari 2006.
Bolaget har sitt site i Goteborgs kommun. Bolagets firma och handelsbeteckning ar Northbaze Group AB (publ). Enligt
bolagsordningen ska Bolaget bedriva forsaljning, utveckling, marknadsféring och support av ljudprodukter samt att dga och forvalta
aktier i dotterbolag, forvalta varumérken, monsterskydd och patent.

Bolaget dr moderbolag till de heldgda dotterbolagen, JAYS AB, org. nr 556698-8662, som bildats i Sverige och har sitt séte i
Stockholm, Copter AB org.nr 556797-2376 med site i Kumla, Lowwi AB org.nr 556881-9238 som har séte i Stockholm samt HAJP AB
i konkurs (tidigare Northbaze Distribution AB), org. nr 556542-3091 som har sitt site i Vastra Gotalands 1an. Dotterbolaget
Adiantes Co., Ltd. (tidigare Krusell Thailand Co Ltd), reg.nr 3656/77-80 registrerat i Thailand. Adiantes Co., Ltd. dger i sin tur 47
procent av bolaget Adiantes Trading Co Ltd. Dotterbolaget Enter Sales & Distribution Sweden AB, org.nr 559345-3524, med site i
Stockholm, forvarvades 1 september 2024.

Dotterbolagen Krusell United AB (org.nr 556656-0123) och Kavaj GmbH (reg.nr HRB14545) ar i likviderade eller under likvidation.

Vasentliga avtal

Bolagets mest vasentliga avtal ar ingdngna med i forsta hand distributorer. Distributionsavtalen ar ingdngna med olika distributorer
i olika lander. Dessa distributionsavtal ar huvudsakligen i 6verensstimmelse med ett standardiserat distributionsavtal som Bolaget
har tagit fram tillsammans med en extern legal radgivare. Centrala regleringar i det standardiserade distributionsavtalet innefattar
normalt att distributoren erhaller en exklusiv distributionsratt avseende ett visst geografiskt omrade, att det ar distributéren som
ansvarar for alla regulatoriska krav i sitt geografiska omrade, att avtalet géller i 24 manader, samt att Bolagets ansvar ar foremal for
langtgaende ansvarsbegransningar. Det standardiserade distributionsavtalet stadgar att svensk lag skall vara tillamplig samt att
eventuella tvister skall avgoras av svensk domstol. Det kan dock inte uteslutas att vissa utlandska jurisdiktioner (sarskilt utanfor EU)
skulle kunna ha begransningar avseende giltigheten av lagvalet och jurisdiktionsvalet. Vidare kan inte uteslutas att vissa utlandska
jurisdiktioner har tvingade lagbestdmmelser till forman for en exklusiv distributér. Det kan t.ex. vara fradga om skyldighet att tillampa
en viss minsta uppsagningsperiod eller en ritt fér den exklusive dterforséljaren att fa en erséttning vid avtalets upphérande.
Bolagets globala ramavtal med Brightstar Corp. stipulerar inte exklusivitet att sdlja Northbaze produkter pé de aktuella
marknaderna som avtalet omfattar. Avtalet innebar 6kade dtaganden for Bolagets sida, jamfort med Bolagets standardavtal.

Immateriella rattigheter

Bolagets produkter har utvecklats internt och Bolaget dger den know-how och de immateriella rattigheter som kan finnas avseende
produkterna. Bolaget har inte 6verlatit ndgra immateriella rattigheter till tredje man. Bolaget har inte heller upplatit ndgon
nyttjanderatt till immateriella rattigheter avseende produkter. Bolagets internationella distributionsavtal klargor att distributoérerna
inte far ndgon dganderitt till Bolagets immateriella rattigheter och motsvarande regleringar dterfinns dven i Bolagets avtal med de
legotillverkare som pa Bolagets uppdrag producerar produkter. Med undantag av vissa standardprogramvaror som anvands av
Bolaget enligt licensavtal ir Bolaget inte beroende av tillgang till ndgon annans immateriella réattigheter.

Bolagets viktigaste immateriella rattigheter utgors av registrering av koncernens olika varumarken JAYS, Krusell, Pagalli, Walk on
Water, Clint och Kavaj. Fér varumarket "JAYS” har Bolaget erhallit registrering i EU (004813515), Sverige (391055), Norge
(1110064), Schweiz (987/730555101), Israel (981/754334401), Ryssland (981/718156801), Turkiet (2012/31437/BK), Australien
(1482883) och Singapore (981-685947201). Bolaget har ocksa erhallit registrering for "JAYS of Sweden” i USA (4,222,195) och
Kanada (1443202). Liknande registreringar finns for Bolagets 6vriga varuméarken. Bolaget ar inte beroende av nagra licensavtal.

Enligt Bolagets standardiserade distributionsavtal kan aterforsaljare, under vissa forutsattningar och efter Bolagets godkannande
darom, ges en ratt att nyttja Bolagets varumarke i samband med forsaljning av Bolagets produkter. De standardiserade
distributionsavtalen klargor dock att aterforsaljare inte har ndgon ritt till Bolagets immateriella rattigheter.

Forsakringar

Bolaget anlitar en professionell forsakringsformedlare fér upphandling av forsikringar och Styrelsen dr av uppfattningen att
Bolagets verksambhet ar tillfredsstéllande forsakrad. Bolaget har dven en ansvarsforsakring for styrelse och VD till ett
forsakringsbelopp om 20 mKr.

Handlingar

Bolagets bolagsordning och arsredovisningar fér innevarande riakenskapsaren och dtta rakenskapsar dessforinnan inklusive
revisionsberattelser finns tillgdngliga pa Bolagets kontor med adress Gamla Almedalsvigen 1 22, Goteborg samt pa Bolagets
hemsida, http://ir.northbazegroup.com/.

Ovrig information
Bolagets registrerade firma ar Northbaze Group AB (publ). Bolagets organisationsnummer ar 556697-4365. Bolaget har sitt sate i
Goteborg. Bolaget ar ett aktiebolag, vars associationsform regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

Aktiebok
Foretagets aktiebok kontofors av Euroclear Sweden AB, Box 7822, 103 97 Stockholm.
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Information om arsstaimma i Northbaze Group AB (publ)

Arsstamma i Northbaze Group AB (publ) kommer att hillas den 24 juni 2025 kl. 11:00 i foretagets lokaler.
Inregistrering till arsstimman sker fran kl. 10.00

Anmalan
Aktiedgare som dnskar delta i bolagsstimman ska dels vara inford i den av Euroclear Sweden AB forda aktieboken senast tisdagen den

13 juni 2025, dels per mail anmala sig hos bolaget senast tisdagen den 17 juni 2025. Anmélan om deltagande pé arsstimman ska ske
till e-post sebastian.larsson@northbazegroup.com. Vid anmélan ska anges namn, adress, person- eller organisationsnummer,
telefonnummer och aktieinnehav samt i forekommande fall, namn pa eventuellt bitrade, ombud eller stallféretradande. Aktiedgare
som foretrads genom ombud ska utfiarda skriftlig dagtecknad fullmakt for ombudet. Fullmakten bor i god tid fore bolagsstimman
insdndas till Northbaze Group AB. Den som foretrader juridisk person ska bifoga kopia av registreringsbevis som utvisar behorig
firmatecknare. Uppgifterna som ldmnas vid anmélan kommer att databehandlas och anvandas endast for drsstimman. Se nedan for
ytterligare information om behandling av personuppgifter.

Aktiedgare som latit forvaltarregistrera sina aktier maste, for att 4ga ratt att delta i bolagsstimman, begira att tillfalligt inregistrera
aktierna i eget namn i den av Euroclear Sweden AB forda aktieboken. Sddan inregistrering méste vara verkstalld hos Euroclear Sweden
AB i god tid fore den 13 juni 2025, vilket innebar att aktiedgaren i god tid fore detta datum maste underrétta sin forvaltare.

Kallelse

Kallelse har skett genom annonsering i Post- och Inrikes Tidningar och finns tillgidnglig pd bolagets webbplats
http://ir.northbazegroup.com/. Kallelsen innehéller forslag till dagordning for stimman samt forslag fran styrelse. Kallelse skickas
genast och utan kostnad for mottagaren till de aktiedgare som begar det. Sidan begaran kan framstallas pd samma satt som anmalan
till stamman.

Northbaze Group AB Investor relations

Folj Northbaze Group AB pa http://ir.northbazegroup.com/. Malsattningen med var Investor relations webbplats ar att forse
aktiedgare, investerare och andra aktérer med relevant information om Northbaze Group utveckling. Webbplatsen innehéller bland
annat finansiell information, pressmeddelanden, aktiedata och information om arsstimma. Bolaget tillhandahéller dven en
prenumerationstjanst genom vilken alla intresserade kan f6lja Bolagets pressmeddelanden och rapporter.

Kontakt

Sebastian Larsson, verkstallande direktor
Mobil: +46 709 54 90 13

E-mail: sebastian.larsson@northbazegroup.com
Northbaze Group AB (publ)

Gamla Goteborgsvéagen 89,

431 30 Molndal
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Ledning verksamhetsaret 2024

CEO Northbaze Group

Henrik Andersson

Fodd: 1977

VD i Northbaze Group AB (publ) sedan 1 september 2017

VD I Northbaze Distribution AB (tidigare Krusell International AB) sedan sommaren 2018.
Aktieinnehav: 11 570 000 aktier och 0 teckningsoptioner

Henrik Anderson har lang erfarenhet av globalt forsaljningsarbete

inom elektronikbranschen, bl.a. som EMEA forsaljningschef i

horlursbolag.

Pagdende uppdrag Befattning

Krusell United AB, likvidator

Northbaze Distribution AB (tidigare Krusell International AB), Ledamot och VD
Krusell Thailand Co Ltd, Ledamot

VG Invest AB, Styrelseordférande (eget bolag)

Avslutade uppdrag Befattning

Cellular Italia SP Affarsutvecklingschef
Krusell Director of Global Sales
Skullcandy Director of Sales EMEA

CFO

Per Johan Swartling (jan- jul 2024)

Fodd: 1960

CFO, (Tf), Northbaze Group AB (publ) sedan 1 Oktober 2022
Aktieinnehav: 0 aktier och 0 teckningsoptioner

Per Johan Swartling ar styrelseledamot i Northbaze Group sedan maj 2020. Per Johan Swartling har tidigare varit anstalld som CFO
for Haléns Postorder, Corporate Express och Gina Tricot. .

Petter Burge (tf CFO aug-dec 2024)
Styrelseledamot sedan juni 2024
Fodd 1983
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Styrelse, revisor och Certified Advisor

Hikan Larsson

Styrelseordforande sedan juni 2024

Fodd 1967

Innehav Northbaze Group AB: 63 819 727 aktier och 0 teckningsoptioner

Bakgrund:
Hakan har de senaste 35 aren drivit Gronsakshuset i Norden AB. Sedan 2014 har han gjort 17 foretagsforvarv samt 6kat
omsittningen och l6nsamheten. Hakan har stor erfarenhet inom forsaljning och distribution.

Ovriga uppdrag:
VD & Deldgare av Fresa Invest AB, Gronsakshuset i Norden AB, Hertzman Frukt och Gront Aktiebolag, Fresa Forvaltning AB samt
Fresa Food AB

Styrelseuppdrag:
Styrelseledamot i Square Publishing AB

Petter Burge

Styrelseledamot sedan juni 2024

Fodd 1983

Innehav Northbaze Group AB: 4 888 888 aktier och 0 teckningsoptioner.

Bakgrund:

Petter har grundat och drivit WT Metall Norden AB sedan 2009 med fokus pa 6kad omsattning och lonsamhet inom en nischad
bransch. Petter har stor erfarenhet inom forsaljning och ekonomi dar han ar verksam inom internationell handel.

Ovriga uppdrag:

VD och deldgare for WT Metall Norden AB, Burge Invest AB, IMPA Fastigheter AB samt Burge Holding AB.

Utbildning:
Filosofie Magisterexamen med huvuddmne Handelsrétt fran Internationella Handelshogskolan i Jonkoping.

Oberoende i forhallande till Bolaget och bolagsledningen respektive Bolagets storre aktiedgare.

Max Donatello S6hr

Styrelseledamot sedan oktober 2024

Fodd 1989

Representerar EB Invests (Edvard Berglund Holding ABs) innehav i Northbaze: 64 136 505 st aktier och 0 teckningsoptioner.
Eget aktieinnehav i Northbaze: 0 aktier och 0 teckningsoptioner

Bakgrund:

Max har méngéarig erfarenhet som entreprenor och bolagsbyggare i ett flertal branscher. Han var delaktig i uppkopet och
ombyggnationen av DagensPS som skedde 2020. Idag dr han verkstillande partner pd EB Invest och 6verser ett portfoljinnehav om
27 bolag, darav 15 ar bolag som Max och/eller EB Invest varit med och startat som medgrundare tillika grundande investerare.

Ovriga uppdrag:
Verkstallande Partner pd EB Invest.

Pagaende styrelseuppdrag:
10 aktiva styrelseuppdrag varav ordforande i 5.

Oberoende i forhallande till bolaget och bolagsledningen respektive bolagets storre aktiedgare.

Oscar Otteborn

Styrelseledamot sedan oktober 2024

Fodd 1974

Aktieinnehav i Northbaze: 8 144 318 aktier och 0 teckningsoptioner.

Bakgrund:
Oscar har mer an 25 ars erfarenhet fran Telekombranschen. Han har bl.a. varit kommersiell chef pa Telenor, konsumentchef pd 3 och
VD Norden f6r Samsung Mobil & IT.

Pagaende styrelseuppdrag:
Styrelseledamot i Edward Berglund Holding AB
Styrelseledamot i Z-Shot Nordics AB

Utbildning:
Oscar har ekonomisk utbildning och tog sin Master vid Stockholms Handelshégskolan 2007.

Oberoende i forhéllande till bolaget och bolagsledningen respektive bolagets storre aktieagare.
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Revisor

EY AB, (Vasastrand 11, 703 54 Orebro], ar Bolagets revisor sedan den 14 oktober 2022, med

Per Modin som huvudansvarig revisor. Per Modin ar auktoriserad revisor och medlem i FAR, branschorganisationen for revisorer i
Sverige.

Certified Advisor

Partner Fondkommission AB

Besoksadress: Lilla Nygatan 2, 411 09 Goéteborg
Telefon: + 46 31761 22 30

E-post: info@partnerfk.se

Hemsida: www.partnerfk.se
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EY

Revisionsberattelse
Till bolagsstdmman i Northbaze Group AB, org.nr 556697-4365

Rapport om arsredovisningen och
koncernredovisningen

Vi har utfort en revision av arsredovisningen och koncernredovisningen for
Northbaze Group AB for rékenskapsaret 2024-01-01 — 2024-12-31.

Enligt var uppfattning har arsredovisningen och koncernredovisningen
uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i alla vasentliga
avseenden rattvisande bild av moderbolagets och koncernens finansiella
stéllning per den 31 december 2024 och av dessas finansiella resultat och
kassafloden for aret enligt arsredovisningslagen. Forvaltningsberattelsen ar
forenlig med arsredovisningens och koncernredovisningens 6vriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstdmman faststéller resultatrakningen och
balansrakningen for moderbolaget och koncernen.

Vi har utfért revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och
god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa standarder beskrivs
narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i forhallande till
moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i Sverige och har i
ovrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Det ar styrelsen och verkstéllande direktéren som har ansvaret for att
arsredovisningen och koncernredovisningen uppréttas och att de ger en
rattvisande bild enligt arsredovisningslagen. Styrelsen och verkstéllande
direktren ansvarar &ven for den interna kontroll som de bedémer &r
nodvandig for att upprétta en arsredovisning och koncernredovisning som
inte innehaller nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag.

Vid uppréattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen ansvarar
styrelsen och verkstallande direktoren for bedémningen av bolagets och
koncernens formaga att fortsatta verksamheten. De upplyser, nar sa ar
tillampligt, om forhallanden som kan paverka formagan att fortsatta
verksamheten och att anvanda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om
fortsatt drift tillampas dock inte om styrelsen och verkstéllande direktéren
avser att likvidera bolaget, upphéra med verksamheten eller inte har nagot
realistiskt alternativ till att géra nagot av detta.

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sakerhet om att arsredovisningen
och koncernredovisningen som helhet inte innehaller nagra vasentliga
felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag, och att
lamna en revisionsberattelse som innehdller vara uttalanden. Rimlig
sakerhet &r en hog grad av sékerhet, men &r ingen garanti for att en
revision som utférs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer
att upptécka en vasentlig felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan
uppsta pa grund av oegentligheter eller misstag och anses vara vasentliga
om de enskilt eller tillsammans rimligen kan forvéantas paverka de
ekonomiska beslut som anvandare fattar med grund i rsredovisningen
och koncernredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt omdéme och
har en professionellt skeptisk instéllning under hela revisionen. Dessutom:

« identifierar och bedémer vi riskerna for véasentliga felaktigheter i
arsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig dessa beror pa
oegentligheter eller misstag, utformar och utfér granskningsatgarder
bland annat utifran dessa risker och inhamtar revisionsbevis som &r
tillrackliga och &ndamalsenliga for att utgora en grund for vara
uttalanden. Risken for att inte upptécka en vasentlig felaktighet till foljd
av oegentligheter &r hogre &an for en vasentlig felaktighet som beror pa
misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi,
forfalskning, avsiktliga utelamnanden, felaktig information eller
asidoséttande av intern kontroll.

skaffar vi oss en forstaelse av den del av bolagets interna kontroll som
har betydelse for var revision fér att utforma granskningsatgéarder som
ar lampliga med hansyn till omsténdigheterna, men inte for att uttala
oss om effektiviteten i den interna kontrollen.

utvarderar vi lampligheten i de redovisningsprinciper som anvands och
rimligheten i styrelsens och verkstéllande direktdrens uppskattningar i
redovisningen och tillhérande upplysningar.

drar vi en slutsats om lampligheten i att styrelsen och verkstéllande
direktoren anvander antagandet om fortsatt drift vid upprattandet av
arsredovisningen och koncernredovisningen. Vi drar ocksa en slutsats,
med grund i de inhdmtade revisionsbevisen, om det finns nagon
vasentlig osékerhetsfaktor som avser sadana handelser eller
forhallanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets och
koncernens férmaga att fortsatta verksamheten. Om vi drar slutsatsen
att det finns en vasentlig osékerhetsfaktor, maste vi i
revisionsberattelsen fasta uppmarksamheten pa upplysningarna i
arsredovisningen och koncernredovisningen om den vasentliga
osakerhetsfaktorn eller, om sadana upplysningar ar otillrackliga,
modifiera uttalandet om arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vara slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhamtas fram till
datumet for revisionsberéattelsen. Dock kan framtida héndelser eller
forhallanden gora att ett bolag och en koncern inte langre kan fortsatta
verksamheten.

utvarderar vi den Gvergripande presentationen, strukturen och innehalle
i arsredovisningen och koncernredovisningen, daribland
upplysningarna, och om arsredovisningen och koncernredovisningen
aterger de underliggande transaktionerna och handelserna pa ett satt
som ger en rattvisande bild.

planerar och utfor vi koncernrevisionen for att inhamta tillréckliga och
andamalsenliga revisionsbevis avseende den finansiella informationen
for foretag eller affarsenheter inom koncernen som grund for att géra
ett uttalande avseende koncernredovisningen. Vi ansvarar fér styrning,
Overvakning och genomgang av det revisionsarbete som utforts for
koncernrevisionens syfte. Vi &r ensamt ansvariga for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade
omfattning och inriktning samt tidpunkten for den. Vi maste ocksa
informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, daribland de
eventuella betydande brister i den interna kontrollen som vi identifierat.
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Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Utdver var revision av arsredovisningen och koncernredovisningen har vi
aven utfort en revision av styrelsens och verkstéllande direktorens
forvaltning av Northbaze Group AB for rakenskapsaret 2024-01-01 —
2024-12-31 samt av férslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst
eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstémman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberéttelsen och beviljar styrelsens ledaméter och verkstallande
direktoren ansvarsfrihet fér rakenskapsaret.

Vi har utfort revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt
denna beskrivs narmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r oberoende i
forhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revisorssed i
Sverige och har i vrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrackliga och
andamalsenliga som grund for vara uttalanden.

Det ar styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betraffande
bolagets vinst eller forlust. Vid forslag till utdelning innefattar detta bland
annat en bedémning av om utdelningen ar forsvarlig med hansyn till de
krav som bolagets och koncernens verksamhetsart, omfattning och risker
stéller pa storleken av moderbolagets och koncernens egna kapital,
konsoalideringsbehov, likviditet och stéllning i 6vrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och forvaltningen av bolagets
angelagenheter. Detta innefattar bland annat att fortlspande bedéma
bolagets och koncernens ekonomiska situation och att tillse att bolagets
organisation &r utformad sa att bokfcringen, medelsforvaltningen och
bolagets ekonomiska angeldgenheter i 6vrigt kontrolleras pa ett
betryggande sétt. Verkstallande direkttren ska skdta den I6pande
forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer och anvisningar och bland annat
vidta de atgarder som ar nédvandiga for att bolagets bokféring ska
fullgoras i Gverensstammelse med lag och for att medelsforvaltningen ska
skoétas pa ett betryggande sétt.

Vart mal betraffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart uttalande
om ansvarsfrihet, ar att inhamta revisionsbevis for att med en rimlig grad
av sakerhet kunna bedéma om nagon styrelseledamot eller verkstéllande
direktoren i nagot vasentligt avseende:

o foretagit nagon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon forsummelse som
kan féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller

» pa nagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen,
arsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av bolagets
vinst eller forlust, och darmed vart uttalande om detta, &r att med rimlig
grad av sékerhet bedéma om férslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig sakerhet ar en hdg grad av sékerhet, men ingen garanti for att en
revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att
upptécka atgarder eller férsummelser som kan féranleda
erséttningsskyldighet mot bolaget, eller att ett forslag till dispositioner av
bolagets vinst eller férlust inte &r férenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvander vi
professionellt omddme och har en professionellt skeptisk instéllning under
hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och forslaget till
dispositioner av bolagets vinst eller férlust grundar sig framst pa revisioner
av rakenskaperna. Vilka tillkommande granskningsatgérder som utférs
baseras pa var professionella beddmning med utgangspunkt i risk och
vasentlighet. Det innebér att vi fokuserar granskningen pa séadana
atgérder, omraden och foérhallanden som &r vasentliga for verksamheten
och dar avsteg och Gvertradelser skulle ha séarskild betydelse fér bolagets
situation. Vi gar igenom och prévar fattade beslut, beslutsunderlag,
vidtagna atgérder och andra férhallanden som &r relevanta for vart
uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag for vart uttalande om styrelsens
forslag till dispositioner betréffande bolagets vinst eller férlust har vi
granskat om forslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Orebro den dag som framgér av vér elektroniska underskrift
Ernst & Young AB

Per Modin

Per Modin
Auktoriserad revisor
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